



Invitasjon til dugnad

Venneforeningen ved museet har planlagt to arrangementer dette året,

Wings & Wheels søndag 17. juni og Hafrsfjorddagen søndag 26. august.

Begge er tradisjonsrike arrangementer som trekker mange entusiaster til Sola og gir inntekter av stor betydning for vår økonomi. Vi er ikke involvert på arrangørsiden i årets flydag som finner sted helgen før vårt W&W-arrangement. Hafrsfjorddagen er som tidligere år lagt til slutten av august.



Økte kostnader er normalt en negativ ting, men i dette tilfellet kommer det som et resultat av større aktivitet i verkstedet, noe vi setter stor pris på. Det er åpenbart at museet ikke kan drive med underskudd slik som det fremkommer av regnskapene to siste år 2016 og 2017. For en kort tid går det greit da stiftelsen har en solid likviditet etter flere tidligere gode år, og i tillegg har en reserve i Venneforeningen som en om nødvendig kan trekke på.

Styrets fremste utfordring er derfor å øke inntektene. Den beste muligheten vi har er å gjennomføre gode arrangementer som trekker mye folk, og håpe det klaffer med været. Skal arrangementene bli slik vi ønsker er vi avhengige av medlemmenes frivillige innsats. Vi kan om nødvendig leie inn fra foreninger og lag, men da forsvinner en stor del av fortjenesten, så vi håper at det er mange som vil hjelpe oss.

W&W er et samarbeidsprosjekt med sportsbilklubben som både deltar med folk til arrangementet og deler fortjenesten. Catering delen står vi selv for og tar derfor også hele fortjenesten. Hafrsfjorddagen er det Venneforeningen som står for. Det krever flere folk, men der tar vi hele fortjenesten.



Fra Hafrsfjorddagen 2012

Harald Grønnestad har tatt på seg å fungere som «personalsjef» og å stå for all kommunikasjon med de medlemmene som skal delta, og fordele folk på de ulike gjøremålene.

Vi håper riktig mange av medlemmene vil melde seg til å gjøre en innsats, og bes melde seg til

Harald Grønnestad på hgronne2@gmail.com tlf. 918 52 155.

Gi beskjed til Harald hvilket arrangement du vil hjelpe på. Dersom du har spesielle ønsker om hvilket område du ønsker å jobbe med, så gi beskjed til Harald, så forsøker vi å etterkomme ønskene.

Vi setter pris på å høre fra deg snarest mulig da vi trenger å få oversikt over hvor mange som vil gjøre en innsats.

Hilsen
Venneforeningen Flyhistorisk Museum Sola
Egil Endresen



Så må vi håpe at vi klarer å vekke interessen for fly og flyging gjennom våre arrangementer